
UBND TP. QUY NHƠN 

BQL DỊCH VỤ CÔNG ÍCH 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  214/QĐ-BQLCI Quy Nhơn, ngày  30  tháng  10  năm 2023 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên 

chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023 

 
 
 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỊCH VỤ CÔNG ÍCH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức 

thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-BQLCI ngày 15/9/2023 của Ban Quản lý 

dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn về việc ban hành kế hoạch tuyển dụng viên 

chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 2023; 

Căn cứ Biên bản số 01/BB-HĐTD ngày 27/10/2023 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức định biên về việc triển khai Kế hoạch tổ chức tuyển dụng và phân 

công nhiệm vụ của các thành viên Hội đồng tuyển dụng; thống nhất kết quả xét 

tuyển vòng 1 và triển khai các công việc tiếp theo của xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển 

dụng viên chức định biên Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn năm 

2023; 

Theo đề nghị của phòng Kế toán – Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố danh sách 21 thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển 

dụng viên chức định biên tại Ban Quản lý dịch vụ công ích thành phố Quy Nhơn 

năm 2023 (chi tiết có danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển 

dụng kèm theo). 



2 

 

Điều 2. Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng thường xuyên 

truy cập, theo dõi các thông tin về thời gian tổ chức kiểm tra, sát hạch, lệ phí xét 

tuyển, kết quả xét tuyển, danh sách thí sinh trúng tuyển tại mục Thông báo tuyển 

dụng trên Cổng thông tin điện tử của UBND thành phố Quy Nhơn, địa chỉ: 

https://quynhon.gov.vn. 

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức định biên Ban Quản lý dịch vụ 

công ích thành phố, Ban Giám sát, Ban quản lý dịch vụ công ích và các thí sinh 

có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND TP (báo cáo); 

- Phòng Nội vụ; 

- Cổng thông tin điện tử 

thành phố Quy Nhơn (để đăng tin); 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thành Tường 
 

https://quynhon.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:33:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Tường<tuongnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban QLDV công ích<bqldvci@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




